
THE MAIN THING
IN ICONIC MOMENTS

MENUKAART

THE CLASSIC 
New York Classic Hot Dog 	
Hotdog | Mosterd | Ketchup | Friet			 
Hotdog | Mustard | Ketchup | Fries	 	
	

11,9

WiFi: Mainstreet  |  password: Sport12345

Pannenkoeken
Chocolade chips | Maple syrup | Boter
Pancakes | Chocolate chip | Maple syrup | Butter

Kroketten op Toast
Krokketen | Sla | Mosterd
Meat Croqeuttes | Lettuce | Mustard

Amerikaans 12-Uurtje 	
Tomatensoepje | Kroket op Toast
Pannenkoek met spek
Tomato soup | Meat Croquette on toast
Pancake with bacon

Club Sandwich
Kip | Spek | Sla | Tomaat | Mayonaise 
Zoete BBQ saus | Chips
Chicken | Bacon | Lettuce | Tomato 
Mayonaise | Sweet BBQ sauce | Chips

LUNCH tot 16:00u

8,5

8,5

11,5

11,5

Burrata
Salsa verde | Zongedroogde tomaat | Gemende sla
Salsa verde | Sun-dried tomato | Mixed salad

Gamba		
Knoflooksaus | Chilimayonaise | Gemengde sla 
Garlic Sauce | Chili Mayonnaise | Mixed salad

Pastrami 
New York Pastrami | Gemengde sla | Parmezaan 
Zongedroogde tomaat | Truffel mayonaise
New York Pastrami | Mixed lettuce | Parmesan
Sun-dried tomatoes | Truffle mayonnaise

Bacon & Ei 
Roerei | Bacon | Gemengde sla
Scrambled eggs | Bacon | Mixed lettuce		
	
Hete Kip		
Kippendijen | Rode ui | Tomaat | Pikante saus
Chicken thighs | Red onion | Tomato | Spicy sauce

BROODJES tot 16:00u

14,9

11,9

10,9

8

9,5

Groepsarrangementen menu(10+) 
Group arrangements menu (10+)

Bitterballen met friet
5 Bitterballen | Frietjes | Appelmoes
5 Dutch meat croquettes | Fries | Apple sauce		
	
Kip met friet 	
Gepaneerde kipstukjes | Frietjes | Appelmoes
Chicken tenders | Fries | Apple sauce
			 
Worst met friet 
Hot dog worst | Frietjes | Appelmoes
Hot dog sausage | Fries | Apple sauce

KINDERMENU
8,9

8.9

8.9

Tomaten Soep 	
Tomatensoep | Knoflook croutons | Breekbrood		
Tomato soup | Garlic croutons | Bread	
		
Seizoenssoep 	
Seizoenssoep | Breekbrood			 
Seasonal soup | Bread			 

Garlic Bread
Knoflookbrood | Garlic bread 			 
with cheese 

Pastrami
Gerookte beef | Truffel mayonaise | Parmezaan	
Smoked beef | Truffle mayonnaise | Parmesan

STARTERS
6,5

6,5

6,4

+1

13,7

Chicken Caesar Salad  	
Gemengde sla | Kip | Parmezaan | Gekookt ei
Caesardressing | Croutons
Mixed lettuce | Chicken | Parmesan | Boiled egg 
Caeserdressing | Croutons	
       Ook vega optie	

Burrata 	 		
Zomerse maissalade | Burrata 
Gemengde sla | Rode ui			 
Summer corn salad | Burrata 
Mixed salad | Red onion		

Gamba	
Gamba | Gemengde sla | Tomaat | Rode ui 
Frisse kruidendressing			 
Prawn | Mixed salad | Tomato | Red onion 
Fresh herb dressing
	
Al onze salades worden geserveerd met knoflookbrood	

SALADES
13,9

15,4

15,9

Onze lunch & broodjes zijn tot 16:00 te bestellen, 
de rest van het menu is tot 22:00 te bestellen.

TACO TUESDAY
  A Taco A Day, Keeps The Docter Away!
Alle taco’s, kip, brisket & gamba!
Op dinsdag voor maar €3,- 
taco’s dienen per 2 stuks besteld te worden

ALL YOU CAN EAT RIBS
Wednesday Rib-day
Iedere woensdag, onze overheerlijke en malse All-you-
can-eat Spareribs! Te bestellen tussen 17:00 tot 21:00!

sweet, spicy, sticky asian or mixed

THURSDAY BIG BITE
  Our classic Burgers & Beer combo! 
Op donderdag bestel je onze Classic Burger met friet 
en een halve liter Birra Moretti voor maar €20,-
Beef, chicken or Avocado burger

5,5

6

0,7

MILKSHAKES
Milkshake Vanille | Vanille Milkshake
IJskoffie | Iced Coffee
+ Slagroom | Whipped cream 

Brookie
Brownie & Cookie dough | Vanille ijs
Caramel saus | Slagroom			 
Brownie & Cookie dough | Vanilla ice cream
Caramel sauce | Whipped cream	 	

Coupe Mainstreet
Vanille-ijs | Chocolade saus | Cookie & noten crumble 
Vanilla Ice Cream | Chocolate Sauce | Cookie & nuts Crumble	
		
Appel Crumble
Appel | Rozijnen | Slagroom	
Apple | Raisins | Whipped cream			 
					   
Ice Cream Sandwich
Chocolade koek | Vanille ijs | Caramel | Slagroom	
Choco chip cookie | Vanilla ice cream | Caramel | 
Whipped cream

DESSERTS
7,1

6,5

6,4

7,1

Write us a review on tripadvisor.

Bedankt, we waarderen het enorm. 
Thank you, we really appreciate it.



Contact our staff for the allergen list

Truffel saus | Truffle sauce
Rode wijnsaus | Red wine sauce
Witte wijnsaus | White wine sauce
Cheddar kaas saus | Cheddar cheese sauce 

Sticky Asian BBQ Saus | Sticky Asian BBQ Sauce
Hete honing ranch | Hot honey ranch
Jalapeño mayonaise | Jalapeñomayonnaise
Chilimayonaise | Chilimayonnaise 
Truffelmayonaise | Trufflemayonnaise 

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

1

1

1

SAUZEN

Chef’s Choice
Vraag onze medewerkers wat er op het menu staat.
Ask our staff what’s on the menu today.
			 
BBQ Platter 2/3 pers 
Ribs 600g | Gamba’s 10st | Buffalo wings 8st 
Pulled brisket 200g | Buikspek 150g | Mac & cheese 
Mais salade | 			 
Ribs 600g | IPrawns 10st | Buffalo wings 8st 
Pulled brisket 200g | Porkbelly 150g | Mac & cheese
Corn salad | 		

Surf en Turf 
Steak 200g | Gamba 3st | Truffel puree 
Seizoensgroenten | Truffelsaus		
Steak 200g | Prawns 3st | Truffle mash
Seasonal Vegetables | Truffle Sauce

SPECIALS
-

79,9

30,9

Spareribs 600g  
Spareribs huisgerookt | Mais salade
House-smoked Spareribs | Corn salad
sweet, spicy, sticky asian or mixed	 	
	
Rib Roast 300g	
Varkens rib roast | Seizoens groenten | Truffelpuree	
Pork rib roast | Seasonal vegetables | Truffle mash	
	
Flat iron steak 200g 	
Sucade steak van de grill | Truffelpuree 
Gegrilde groenten | Gerookte knoflookboter	
Flat iron steak from the grill | Truffle mash 
Grilled vegetables | Smoked garlic butter		
	
Mixed grill 300g 	
Biefstuk | Kalf | Kip | Varkenshaas
Truffelpuree | Seizoensgroenten	
Steak | Veal | Chicken | Pork tenderloin
Truffle mash | Seasonal vegetables

MAINCOURSE  MEAT

23,9

22,9

25,4

25,9

Zalmfilet
Huisgerookte zalmfilet | Salsa verde
Seizoensgroente | Witte wijnsaus
House-smoked salmon fillet | Salsa verde
Seasonal vegetables | White wine sauce		
			 
Fish & Chips	
Gepaneerde witvis | Friet | Mais salade
Remoulade saus			 
Breaded White Fish | Fries | Corn salad
Remoulade sauce

MAINCOURSE  FISH

23,5

18,5

Spek | Bacon 	

Kaas | Cheese 

Uienringen | Onionrings 	

Jalapeños | Jalapeños 

2

1,5

1,5

1

BURGER TOPPINGS

Kipwrap
Buritto met krokante kip | Tomaten chutney
Groente | Cheddar saus | Maissalade	
Burrito with crispy chicken | Tomato chutney
Vegetables | Cheddar sauce | Corn salad	

Vegawrap 	
Buritto | Bloemkool bites | Groente | Chipotle & 
Paprika salsa | Cheddar saus | Mais salade
Burrito | Cauliflower bites | Vegetables | Chipotle & 
Paprika salsa | Cheddar sauce | Corn salad	
	
Chicken Alfredo 	
Gepanneerde Kip | Pasta | Alfredo saus | Parmezaan	
Breaded Chicken | Pasta | Alfredo sauce | Parmesan

MAINCOURSE  CHICKEN

15,5

15,5

17,5

SHARING
Porkbelly Asian style 
Buikspek | Asian saus | Zoet zure groente	
Pork belly | Asian sauce | Sweet and sour
vegetables	 			 

Taco Kip	2st
Kip | Birria Consommé | Tomaten chutney | Kaas	
Chicken | Birria Consommé | Tomato chutney 
Cheese
					   
Taco Gamba 2st		
Gamba | Birria Consommé | Salsa verde | Kaas	
Gamba | Birria Consommé | Salsa verde | Cheese

Taco Brisket 2st	
Brisket | Birria Consommé | BBQ Saus | Kaas	
Brisket | Birria Consommé | BBQ Sauce| Cheese		
		
Burrata 		
Salsa verde | Tomatenchutney | Zongedroogde 
tomaten | Gemengde sla | Breekbrood	
Salsa Verde | Tomato Chutney | Sun-Dried 
Tomatoes | Mixed Salad | Tear-and-Share Bread	 	
			 
Ossenhaas Puntjes 
Oestersaus | Paprika | Sugar snaps | Sesamzaad
Beef tenderloin tips | Oyster sauce | Bell pepper 
Sugar snap peas | Sesame seeds			 
					   
Gamba pill pill		
Gamba’s | Pill-pill olie | Breekbrood		
Prawns | Pil-Pil Oil | Tear-and-Share Bread		
			 
Bloemkool Wings 
Bloemkool | Asian BBQ saus			 
Cauliflower | Asian BBQ sauce			 
		
Quesadilla’s	
Brisket | Rode ui | BBQ saus
Jalapeño mayonaise | Kaas
Brisket | Red Onion | BBQ sauce
Jalapeño mayonnaise | Cheese			 
	
Truffel Tator Tots	
Aardappel koekjes | Truffelmayonaise | Parmezaan	
Tator Tots | Truffle Mayonnaise | Parmesan	
	
Cheese Bacon Tator Tots	
Aardappel koekjes | Kaassaus | Bacon
Tator Tots | Cheese sauce | Bacon

	

9,9

7,9

9,4

9,9

14,5

15,5

13,1

8,9

10,5

6,9

7,4

Pulled Chicken	
Kip | BBQ saus | Jalapeños | Augurk
Cheddar saus | Truffelmayonasie		
Chicken | BBQ Sauce | Jalapeños | Pickles
Cheddar Sauce | Truffle Mayonnaise			 
		
Pulled Brisket		
Brisket | BBQ saus | Jalapeños | Augurk
Cheddar saus | Truffelmayonasie		
Brisket | BBQ Sauce | Jalapeños | Pickles
Cheddar Sauce | Truffle Mayonnaise			 
		

LOADED FRIES
10,9

11,9

BURGERS  100% BEEF

13,9

15,8

15,8

18,7

17,5

14,1

21,9

Mainstreet Classic Burger
Angus burger | Huisgemaakte burgersaus	
Angus burger | Homemade burger sauce	

Shrimp Burger
Garnalen burger | Aioli | Chilimayonaise		
Shrimp Burger | Aioli | Chili Mayonnaise		  	
		
Homemade Chicken Burger
Aioli | Tomaten chutney | Uienringen
Aioli | Tomato Chutney | Onion rings			 
		
Truffel Pastrami Burger
Gerookte beef | Parmezaan | Truffelmayonaise
Smoked beef | Parmesan | Truffle mayonnaise		
			 
Surf & Turf Burger
Angus burger | Gamba | Chilimayonaise			
Angus Burger | Prawn | Chili Mayonnaise		
			 
Avocado Burger
Burger van avocado | Chipotle & paprika salsa		
Avocado burger | Chipotle & paprika salsa		
			 
Double Trouble Burger
Dubbele Angus burgers | Huisgemaakte 
burgersaus | Spek | Cheddar
Double Angus burgers | Homemade burger 
sauce | Bacon | Cheddar	

Al onze burgers worden geserveerd met sla tomaat ui en augurk

Friet met mayonaise | Fries with mayonaise
Aardappelkoekjes met Chilimayonaise | 
Tator Tots with Chili Mayonnaise
Pasta Aioli | Pasta with Aioli
Macaroni & Kaas | Mac & cheese
Gemengde salade | Mixed salad
Mais salade | Corn salad
Gegrilde groente | Grilled veggies
Breekbrood | Bread 

4

4,5

4

4,5

4

4

4,5

2

ON THE SIDE


